
 
       

 
                           
 
 
                    
 
Gradonačelnik 
Klasa:404-03/20-01/1 
Urbroj: 2186/016-01-20-1 
Lepoglava, 17.01.2020. 
 
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( «Narodne novine» broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/2017) i članka 36. Statuta Grada Lepoglave („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 6/13, 20/13, 33/13,  31/14 – 
pročišćeni tekst, 6/18 i 24/18),  gradonačelnik Grada Lepoglave donosi 
 

P L A N    N A B A V E  
Grada Lepoglave za 2020. godinu 

 

 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na 
grupe? 

Sklap
a se 
Ugov
or/ok
virni 
spora
zum? 

Plani
rani 
počet
ak 
postu
pka 

Plani
rano 
traja
nje 
ugov
ora ili 
okvir
nog 
spor
azum
a 

Napomena 

1-J/2020 Uredske potrepštine 30192000 36000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

2-J/2020 Ugostiteljske usluge 55300000 50000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

3-J/2020 Plin 09123000 35000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

4-J/2020 Gorivo 09111300 39000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

  REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
        GRAD LEPOGLAVA 
       Antuna Mihanovića 12 
          42250 Lepoglava 
                

 



5-J/2020 
Razna roba za potrebe 
reprezentacije 

15860000 70000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

6-J/2020 
Oglašavanje - internet 
portali 

79340000 42000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

7-J/2020 
mobilna jedinica 
reciklažnog dvorišta 

42914000 150000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

8-J/2020 
Usluge popravaka i 
održavanja opreme za 
dječja igrališta 

50870000 40000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

9-J/2020 Pokloni 18530000 70000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

JN 1-2020 Električna energija 09310000 600000,00 Otvoreni postupak   NE 
Ugov
or 

veljač
a 
2020. 

18 
mjese
ci 

postupak nabave 
provodi Središnje tijelo 
za javnu nabavu REA 
Sjever 

10-J/2020 Poštanske usluge 64110000 39000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

11-J/2020 Računalna oprema 30230000 39000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

12-J/2020 
Kameni materijal 
(mješavine kamena i dr. 
agregati) 

14212000 120000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

13-J/2020 
Računovodstvene usluge 
za potrebe Grada 
Lepoglave 

79211000 100000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

14-J/2020 Usluge čišćenja 90910000 25000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

15-J/2020 

Rekonstrukcija 
(preasfaltiranje) 
nerazvrstane ceste NC - 
ulica Matije Gupca s 
parkiralištem u Lepoglavi 

45454000 150000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

16-J/2020 Usluge deratizacije 90923000 35000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

17-J/2020 Usluga tiskanja novina 79800000 53000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

18-J/2020 
Radovi na proširenju javne 
rasvjete 

45311200 50000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

19-J/2020 
Radovi na uređenju 
vodotoka 

45246000 40000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

20-J/2020 Usluge marketinga 79342000 54000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         



21-J/2020 
Održavanje 
knjigovodstvenog 
programa 

48700000 25000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

22-J/2020 
Usluga tiskanja službenog 
glasnika 

22211100 35000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

23-J/2020 
Usluga osiguranja motornih 
vozila 

66514110 39000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

JN 2-2020 

Sanacija klizišta na 
nerazvrstanim cestama - 
ulica Gorica i sv. Ivana u 
Lepoglavi 

45233141 1600000,00 Otvoreni postupak   NE 
Ugov
or 

veljač
a 
2020. 

3 
mjese
ca od 
dana 
potpis
ivanja 
ugovo
ra  

  

24-J/2020 

usluga stručnog i 
geotehničkog nadzora nad 
izvođenjem radova na 
sanaciji klizišta 

71520000 64000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

25-J/2020 

Radovi na uređenju 
nerazvrstane ceste, 
nogostupa i oborinske 
odvodnje u Kameničkom 
Vrhovcu 

45233141 240000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

26-J/2020 Oprema za arhivu 30191100 25000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

JN 3-2020 
Modernizacija i asfaltiranje 
nerazvrstanih cesta 

45233141 600000,00 Otvoreni postupak   NE 
Ugov
or 

ožuja
k 
2020. 

60 
radni
h 
dana 
od 
dana 
potpis
ivanja 
ugovo
ra  

  

27-J/2020 

Radovi izvanrednog 
održavanja županijskih 
cesta na području Grada 
Lepoglave  (sufinanciranje 
prema Sporazumu sa ŽUC-
om) 

45233141 240000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         



28-J/2020 
Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste NC 1-
028 ulica Sestranec 

45233141 270000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

29-J/2020 

usluga izrade idejnog i 
glavnog projekta 
nogostupa i cestovne 
odvodnje Varaždinske ulice 
u Lepoglavi (od Konzuma 
do DC35) i odvojak prema 
željezničkoj stanici 

71320000 30000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

30-J/2020 

izrada projektno tehničke 
dokumentacije za uređenje 
parkirališta kod područne 
škole u Žarovnici 

71320000 24000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

31-J/2020 
uređenje parka kod zgrade 
gradske uprave Grada 
Lepoglave 

45112500 80000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

32-J/2020 
Radovi na izgradnji zgrade 
gradske tržnice u Lepoglavi 
- Faza I 

45213141 240000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

33-J/2020 

Usluga izrade projektne 
dokumentacije - nova 
prometnica spoj LC 25200 
(ulica Budim)-LC 25178 (ul. 
A. Stepinca) 

71320000 112000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

34-J/2020 
izgradnja fontane u parku 
kod zgrade gradske uprave 
u Lepoglavi 

45262600 64000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

35-J/2020 
Izgradnja tribina uz igralište 
kod područje škole u 
Žarovnici 

45212224 56000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

36-J/2020 
Izgradnja javne rasvjete 
kod dječjeg igrališta u 
Zlogonju 

34993000 128000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

37-J/2020 
Radovi sanacije igrališta uz 
Društveni dom Bednjica 

45453100 56000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

38-J/2020 
Izgradnja javne rasvjete u 
Žarovnici (od područne 
škole prema groblju) 

34993000 50000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         



39-J/2020 

Usluga stručnog nadzora 
nad izvođenjem radova na 
izgradnji mosta Gusinjak u 
Lepoglavu 

71247000 100000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

40-J/2020 
Radovi na rekonstrukciji 
nogostupa u ulici Hrvatskih 
pavlina u Lepoglavi 

45233161 736000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

41-J/2020 
Izgradnja javne rasvjete u 
ulici Hrvatskih pavlina u 
Lepoglavi - Faza I 

34993000 280000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

42-J/2020 
Izgradnja javne rasvjete u 
Zlogonju (prema naselju 
Donja Voća) 

34993000 220000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

43-J/2020 

Usluga izrade projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju spomen 
groblja Lepoglave 

71242000 40000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

44-J/2020 
Izgradnja javne rasvjete u 
parku kod zgrade gradske 
uprave Grada Lepoglave 

45316110 60000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

45-J/2020 

Radovi na izgradnji 
Društvenog doma u 
Kameničkom Podgorju - 
FAZA III s uređenjem 
okoliša 

45210000 495000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

46-J/2020 
Namještaj i oprema za 
društveni dom Kameničko 
Podgorje 

39150000 64000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

47-J/2020 
Rekonstrukcija grobne 
kuće u Lepoglavi i 
izgradnja nadstrešnice 

45454000 360000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

JN 4-2020 

Radovi na izgradnji 
parkirališta i javne rasvjete 
kod groblja u Lepoglavi- 
Faza I 

45223300 530000,00 Otvoreni postupak   NE 
Ugov
or 

sviba
nj 
2020. 

60 
radni
h 
dana 
od 
dana 
potpis
ivanja 
ugovo
ra  

  



48-J/2020 
nabava svjetiljki za potrebe 
proširenja javne rasvjete 

31500000 40000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

JN 5-2020 
Namještaj i oprema za 
dječji vrtić u Donjoj Višnjici 

39161000 400000,00 Otvoreni postupak   NE 
Ugov
or 

ožuja
k 
2020. 

3 
mjese
ca od 
dana 
potpis
ivanja 
ugovo
ra  

  

JN 6-2020 
Radovi na izgradnji mosta 
Gusinjak preko rijeke 
Bednje u Lepoglavi 

45221000 2000000,00 Otvoreni postupak   NE 
Ugov
or 

veljač
a 
2020. 

31.10
.2021
. 

  

49-J/2020 

rekonstrukcija  i dovršenje 
postojeće zgrade sportsko-
rekreacijske namjene 
(zgrada za sport – 
nadstrešnica) u naselju 
Viletinec 

45454000 240000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

50-J/2020 
Radovi na izgradnji 
Društvenog doma u 
Gečkovcu-Faza I 

45210000 280000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

51-J/2020 

rekonstrukcija i dovršenje 
postojeće zgrade sportsko-
rekreacijske namjene 
(zgrada za sport- 
nadstrešnica) u naselju 
Žarovnica 

45454000 240000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

52-J/2020 nabava dječjih igrala 37535200 30000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

53-J/2020 
Iluminacija Grada -montaža 
opreme iluminacijskih 
elemenata 

45316000 64000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

54-J/2020 Prometna signalizacija 34992200 24000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         

55-J/2020 Geodetske usluge 71355000 64000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE         



JN 7-2020 
Modernizacija javne 
rasvjete Grada Lepoglave - 
nabava i ugradnja svjetiljki 

31500000 280000,00 Otvoreni postupak   NE 
Ugov
or 

lipanj 
2020. 

30 
radni
h 
dana 
od 
dana 
potpis
ivanja 
ugovo
ra  

  

56-J/2020 
Usluge zbrinjavanja pasa i 
mačaka lutalica 

71317200 20000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

            

 

 

 
Ovaj Plan nabave Grada Lepoglave za 2020. godinu objaviti će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske te na web-stranici 
Grada Lepoglave. 
 
 
 
 

   GRADONAČELNIK 
Marijan Škvarić, dipl. ing. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


